parcelas ubicadas en el ejido de Piscila, con un valor cotastrol aproximado
5800,000.00 pesos, así como una propiedad ubicada en el municipio de Villa de

Álvarez, con un valor comercial aproximado de 5700,000.00

Beneficio patrimonial al trabajador: S1,500,000.00 {un millón quinientos mil pesos

oo/1oo M.N)
Ahorro por honorarios de acuerdo a la Ley del Arancel del Abogado: S150,000.00
(ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N)

23-0692-1 13 F 
x

Asunto relativo a juicio sucesorio intestamentario en el cual ya se llevó a cabo la

declaración de herederos, siendo la masa hereditaria dos octavas partes de dos
parcelas ubicadas en el ejido de Piscila, con un valor catostrol aproximado

[...]

1 recibidor Sede SUTUC SUTUC

2 ollas PRESTIGE Sede SUTUC bUIUU

SUTUC

I CEIULAR

Para la Secretaría de Comunicación

2 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO

Para el SUTUC

2 ARCHIVEROS

Para la Secretaría de Finanzas

Fraccionamiento:
"Rinconada de la

granja"

BIENES INMUEBLES

71,947 999 n2
(Setenta y un mil

novecientos cuarenta y

siete punto

novecientos noventa y

nueve metros

cuadrados)

Contrato privado 19 de diciembre de

con Gobierno del 2019

Estado

Ejido de Villa de

Alvarez, Colima
(Carretera al

Espinal)

1 PROYECTOR

Para el SUTUC

t7

l AIRE ACONDICIONADO

Para el SUTUC